
IBM、IBMロゴ、Express Advantage、Express Advantageロゴは、International Business Machines Corporationの米国およびその他の国における商標。他の会社名、製品名、およびサービス名等は、それぞれ各社の商標。

詳しくは、コンシェルジュ･サービスまでご連絡ください。

受付時間 月～金 9：30 - 17：30

（祝日･弊社創立記念日 6/17･12/30-1/3 除く）

e-Mail：Express@jp.ibm.com

お客様のイノベーション実現をサポート

0120-03-9966

■開催概要 2008年 9月19日（金） 15:00～17:00 （14:30～受付開始）

会 場 ： 日本アイ・ビー・エム株式会社大阪事業所 2Fセミナー・ルーム

〒550-0004 大阪府大阪市西区靱本町1-10-10 Tel.： 06-6441-6111 (番号案内)

会場地図 http://www-06.ibm.com/jp/ibm/map/osaka.html

お申し込み ： FAXまたはWeb（ibm.com/jp/dm/jirei2f/）にてお申し込みください。
※FAXお申し込みの場合は、同封のFAX用紙をご利用ください

参 加 費 ： 無料 / 事前登録制

■プログラム概要 ※セミナープログラム等は予告なく変更されることがございます。あらかじめ、ご了承ください。

システム導入までの経緯（約20分）

株式会社 ベネック 管理本部 主任 佐藤正秋 氏

リネンサプライ業界動向（約20分）

株式会社 ソルパック 開発部部長 早坂 康雄 氏

株式会社 ベネック様事例紹介（約60分）

株式会社 ソルパック 開発部 土井 崇史 氏

貴社 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、リネンサプライ業界では、契約という特有の業務形態のため、契約の多様さ・複雑さに加えて「納品
数≠請求数」といった請求形態により、本当の利益が不透明と言われていました。

この度、これらの課題の解決に向けた効果的な取り組みのご紹介として、社団法人日本リネンサプライ協会
様、社団法人 日本病院寝具協会様、社団法人 日本ダイアパー事業振興会様および財団法人 医療関連
サービス振興会様加盟企業である株式会社 ベネック様の事例をご紹介するセミナーを開催させていただく
運びとなりました。

株式会社 ベネック様は、これらの課題を解決すべく、新たなソリューション「販売管理システム」を導入され
ました。今回のセミナーでは、このソリューション導入に携わりました弊社ビジネス・パートナーの株式会社 ソル
パックより、当事例について皆様に直接お伝えいたします。

業務フローに特化したシステム構築により、契約の１アイテムごとの利益や回転率・その契約の妥当性など
をクリアにし、得意先や外注先に対する交渉材料を数値化するための取り組みとは？

同業界の多くの皆様に是非ご来場いただき、貴社経営にお役立ていただければ幸甚に存じます。

2008年8月吉日

主催：日本アイ･ビー･エム株式会社

協賛：株式会社 ソルパック

リネンサプライ業界様向け 事例紹介セミナー
～株式会社 ベネック様の事例～



IBM、IBMロゴ、Express Advantage、Express Advantageロゴは、International Business Machines Corporationの米国およびその他の国における商標。他の会社名、製品名、およびサービス名等は、それぞれ各社の商標。

お客様のイノベーション実現をサポート

□事例紹介セミナーに参加を希望します。 ※□にチェックをつけてください。

※受講票は、FAXまたはe-mailにてセミナー開催日の1週間前までにお届けします。

※定員に達し次第、お申し込みを締め切らせていただきます。お早めのお申し込みをお勧めいたします。

※定員超過等により受講いただけない場合は弊社よりご連絡させていただきます。

※ 当日はお名刺と受講票をご持参の上、受付にお越しください。

IBM製品、サービス、オファリングに関する情報が満載です。e-mailによる情報提供を希望されるお客様は、下のボックスにチェックしてください。

e-mailを希望する。IBM、株式会社ソルパックおよびIBMの子会社、関連会社、ビジネス・パートナーからe-mailを送って構いません。

今回のアンケートに記載されたお客様に関する情報を利用して、電話やダイレクトメールなどe-mail以外の方法により、IBM 、株式会社ソルパックおよびIBMの子会社、
関連会社、ビジネスパートナーから情報提供させていただきます。これらの方法による情報提供を希望されないお客様は、下のボックスにチェックしてください。

e-mail以外の方法を希望しない。電話やダイレクトメールなどによる情報提供のために、今回提供した情報を使用しないでほしい。

• IBMの子会社、関連会社は右記のURLでご確認いただけます。 http://ibm.com/jp/ibm/bizdev/
• IBMのビジネス・パートナー右記のURLでご確認いただけます。 http://ibm.com/jp/partners/bpcontact/
• IBMのプライバシー取扱基準右記のURLでご確認いただけます。http://ibm.com/jp/privacy/

● お申し込みいただく方についてご記入ください。（該当する箇所には、□にチェックをつけてください。

□ 上記宛先のご本人様がお申し込みの場合→上記宛先に訂正箇所がある場合のみ、下記欄にご記入ください。

□ 上記宛先のご本人様以外がお申し込みの場合→下記欄にご記入ください。

＊複数名様がお申し込みされる場合は、コピーしていただきお一人様一枚でお申し込みください。

個人情 報に 関す るご 記入 のお 願い

■お申し込み先 FAX： 0120-300-463 Web： ibm.com/jp/dm/jirei2f/

リネンサプライ業界様向け 事例紹介セミナー FAX お申し込み書

貴社名

フリガナ

御氏名

フリガナ

部署名 お役職

TEL. ( ) - - FAX. ( ) - -

貴社住所 (〒 - )

都 道 市 町

府 県 村 郡 区

E-mail

□

□

108BH1KM


	スライド番号 1
	リネンサプライ業界様向け 事例紹介セミナー　FAX お申し込み書

